—1—

常开大〔2015〕号  苏城院（常）〔2015〕 号

关于公布常州开放大学、江苏城市职业学院常州办学点

首批精品课程结项验收结果的通知

各部门、二级学院：

根据《关于组织首批校级精品课程建设项目结题验收的通知》的文件

精神，我校教学工作委员会于 2015 年 12 月 9 日至 11 日对申报结项的课

程进行了认真的结项评审工作。本次共有 12 门课程申报结项，经过校教

学工作委员会评审，有 6 门课程通过了结项验收。现将通过结项验收的 6

门精品课程予以公布如下：

序号 课程名称 项目负责人

1 数据库构建与应用 金玉明

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本
41

Administrator
打字机文本
40

Administrator
打字机文本

Administrator
打字机文本

—2—

2 单片机技术及应用 冯严冰

3 管理会计(开放) 吕华兴

4 会计基础 邵燕平

5 成语文化 蔡廷伟

6 小学生心理健康（开放） 何雪芬

二○一五年十二月十一日

常州 开 放 大 学 办 公 室

江苏城市职业学院常州办学点办公室          2015 年  月  日印发

Administrator
打字机文本
12

Administrator
打字机文本
15